
MP C3003
MP C3503

Barevná multifunkční zařízení

Kopírka Tiskárna Fax Skener

SRA3
formát

30/35
str./min.

52-300
g/m2

1200
dpi

Tisk
z mobilu 
i tabletu



Perfektní tisk i z mobilu nebo tabletu

Multifunkční zařízení MPC3003/3503 přináší nejvyšší možnou kvalitu 
obrazu ve své třídě. Ostré detaily a působivé barvy má na svědomí 
nové složení PxP tonerů, které umožňují rozlišení až 1200x1200dpi 
a nabízí zvětšený gamut. O stabilní kvalitu obrazu se v průběhu celé 
tiskové úlohy stará nově vyvinutá automatická kalibrace.

Zařízení je také připraveno pro tisk z mobilů či tabletů. K tomu slouží 
Wifi připojení, které si rozumí se systémy Android i produkty Apple. 
Samozřejmostí je tisk z USB či SD karty.



Rychlý tisk šetří čas
Vysokou rychlost těchto zařízení oceníte zejména 
u menších úloh. První černobílý výtisk máte v ruce 
za 5 sekund, barevný pak za méně než 8 sekund. Díky 
inovované technologii je celé zařízení připraveno k tisku 
během 20 sekund po zapnutí. Z úsporného režimu mu 
stačí k probuzení dokonce necelých 6 sekund.

Tisk na celou A3
Už se nemusíte omezovat velikostí a gramáží papíru. 
Potiskněte klidně celou plochu A3. Podpora formátu SRA3 
(320 x 450 mm) totiž zajistí plně potištěnou plochu A3 
včetně ořezových značek až do gramáže 300 g/m2. To vše 
ze standardních zásobníků papíru, do kterých můžete bez 
obav vložit i malé obálky. 

Dokončování dle vaší fantazie 
Nový interní fi nišer je chytře umístěn tak, že pro něj není 
potřeba žádný dodatečný prostor. K tomu sešívá či děruje 
papír stejně jako výkonné externí fi nišery. Ty navíc nabízejí 
maximální kapacitu až 1000 listů, včetně tvorby brožur. 
Profesionalitu doplňuje předozadní registrace a volitelně 
i Adobe PostScript a EFI Fiery kontroler poslední generace. 
Díky kombinovanému tisku můžete rovnou vytvořit fi nální 
dokument z několika souborů, aniž by bylo nutné je 
následně skládat.



Skenování a archivace bez hranic
Rychlost skenování (až 80 str./min.) a inteligentní komprimace 
zajišťují komfortní obsluhu a optimální velikost souborů. Celý 
proces skenování navíc probíhá v úsporném režimu, což kromě 
energie šetří i opotřebitelné části celého zařízení.
Skenování může být dle konfigurace doplněno o OCR modul 
pro rozpoznání textu a vytvoření elektronických dokumentů, ve 
kterých lze pohodlně vyhledávat.

Úspora energie a tichý chod
Společnost RICOH klade u svých zařízení velký důraz 
na snižování energetické zátěže. Multifunkční zařízení 
MPC3003/3053 to dokazují až o 70 % nižší spotřebou energie 
(dle normy TEC) než je v této třídě obvyklé. S tím také souvisí 
minimální hlučnost, která při tisku nepřekročí 60 dB, a v režimu 
spánku klesne na téměř neslyšitelných 10 dB. Navíc jsou 
zařízení vybavena časovačem, který je umí po pracovní době 
úplně vypnout.

Bezpečnost s chytrými funkcemi
Ověření uživatelů nebo šifrování pevného disku předchází 
zneužití vašich dat. Důvěrný tisk zajistí, že ze zařízení nevyjede 
žádný výtisk, dokud na něm uživatel nezadá své heslo. Nově 
lze vzdáleně sledovat stav displeje zařízení přímo na počítači, 
včetně kompletního přehledu čerpání kreditů jednotlivých 
uživatelů. 



Přehled rozměrů

Konfi gurace
zařízení

Vnitřní 
posuvný
zásobník 
SH3070

Boční odkladač

Finišer SR3130
500 listů/50 listů šití

Přemostění  
BU3070

Zásobník papíru PB3160
2 x 550 listů

Finišer brožur 
SR3150
1000 listů
50 listů šití
15 listů brožura

Finišer SR3140
1000 listů
50 listů šití

Stolek TB3020Zásobník papíru PB3150
1 x 550 listů
Pojízdný podstavec (volitelné)

Velkokapacitní
tandemový zásobník 
papíru PB3170
2 x 1000 listů

Boční zásobník 
papíru RT3030
1 x 1500 listů

Sestava
SH3070
PB3160

Sestava
SR3130 
PB3160

Sestava
SR3130 + PU3040
PB3160

Sestava
PB3150
Pojízdný vozík

Sestava
BU3070 + SR3150
PB3160 + RT3030



MP C3003/MP C3503
HLAVNÍ SPECIFIKACE

MP 6002/MP 7502/MP 9002
HLAVNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

Impromat - oficiální obchodní a servisní zástupce 
firmy RICOH v ČR a SR

Certifikace ISO9001:2000
Certifikace ISO14001

Všechny značky a názvy produktů
jsou obchodními značkami jejich
právoplatných vlastníků.

Specifikace a vzhled produktu jsou
předmětem změny bez předchozího
upozornění. Barva skutečného pro-
duktu se muže lišit od vyobrazení
v prospektu. Obrázky nejsou přes-
nými fotografiemi a některé detaily 
mohou být odlišné.

Copyright © 2012 Ricoh Europe PLC.
Všechna práva vyhrazena. Obsah
a rozvržení tohoto prospektu není
možné měnit, upravovat a kopírovat
a ani jej vkládat do jiných dokumentů
bez předchozího písemného souhlasu
společnosti Ricoh Europe PLC.

www.ricoh.cz

OBECNÉ
Technologie: Barevné laserové zařízení
Rychlost výstupu: Plnobarevně 30/35 str./min.
 Černobíle 30/35 str./min. 
Čas zahřívání: 19 sek. 
Čas prvního výtisku: Plnobarevně 7,1 sek. 
 Černobíle 4,6 sek. 
Paměť: Std. 1,5 GB 
 Max. 2 GB 
HDD: 250 GB 
Rozměry (š x h x v): 587 x 685 x 913 mm 
Hmotnost: 93,2 kg 
Napájení: 220-240 V, 50/60 Hz
Příkon: Max. 1700 W 
 Pohotovostní režim 64 W 
 Režim spánku 0,59 W 
TEC (typická týdenní spotř.):  1,175 / 1,340 kWh

KOPÍRKA
Počet kopií: Max. 999 
Rozlišení: 600 dpi 
Zoom: 25 -  400 % (po 1 %) 

TISKÁRNA
Tiskové ovladače: Standard PCL5c, PCL6, XPS,
 Přímý tisk PDF, Mediaprint (JPEG/TIFF)
 Volitelně Adobe® PostScript® 3™,
 IPDS, PictBridge 
Tiskové rozlišení: Max. 1200 x 1200 dpi
Rozhraní:  Standard: USB 2.0, SD slot,
 Ethernet 10 base-T/100 base-TX,
 Ethernet 1000 Base-T 
 Volitelně: Bi-directional IEEE 1284,
 Wireless LAN (IEEE 802.11a/b/g/n),
 Bluetooth 
Síťové protokoly: Standard: TCP/IP (IPv4, IPv6) 
 Volitelně: IPX/SPX 
Prostředí Windows®:  Windows® XP, Vista, 7, 8,
 Windows® Server 2003, 2008, 
 2008R2, 2012 
Prostředí Mac OS: Macintosh OS X Native v10.5 a novější 
Prostředí UNIX: UNIX Sun® Solaris, HP-UX, 
 SCO OpenServer,
 RedHat® Linux, IBM® AIX 
Prostředí Novell® Netware®: v6.5 
Prostředí SAP® R/3®: SAP® R/3® 

SKENER
Rychlost skenování: Plnobarevně: Max. 80 orig./min. 
 Černobíle: Max. 80 orig./min. 
Rozlišení: Max. 1200 dpi 
Formát originálu: A3, A4, A5, B4, B5 
Ovladače: Network TWAIN 
Skenování do e-mailu: SMTP, POP, IMAP4 
Skenování do složky: SMB, FTP, NCP 
Funkce skenování:  Do e-mailu (SMTP, POP3, IMAP4)
 Do složky (SMB, FTP, URL, NCP volitelně)
 Na USB/SD 

FAX
Okruh (Circuit): PSTN, PBX 
Kompatibilita: ITU-T (CCITT) G3 
Rozlišení: Standard: 8x3,85 řádků/mm, 200x100 dpi,
 8x7,7 řádků/mm, 200x200 dpi 
 Volitelně: 8x15,4 řádků/mm, 400x400 dpi,
 16x15,4 řádků/mm, 400x400 dpi 
Rychlost přenosu: G3: 2 sek. 
Modem: Max. 33.6 Kbps 
Paměť: Std. 4 MB 
 Max. 28 MB 

PAPÍR
Doporučené formáty: A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6
 SRA3 (volitelně)
Vstupní kapacita: Max. 4700 listů
Výstupní kapacita: Max. 1625 listů 
Gramáž papíru: 52-300 g/m2

SOFTWARE
Standard: SmartDeviceMonitor,
 Web SmartDeviceMonitor®,
 Web Image Monitor 
Volitelně: GlobalScan NX,
 Card Authentication Package,
 Unicode Font Package for SAP,
 Remote Communication Gate S Pro 
   

Ohledně dostupnosti výše uvedených modelů, příslušenství a softwaru,  
kontaktujte místního prodejce Ricoh.


